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Do wykonawcow uczestniczacych w postepowaniu o udzielenie zamodwienia publicznego
w trybie przetargu nieograniczonego

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na: Ubezpieczenia komunikacyjne w zakresie OC, AC, NNW dziesieciu autobusow komunikacji
miejskiej - niskopodtogowych marki Solaris Urbino 12.

Zamawiajqcy:

Komunikacja Autobusowa Sp. z 0.0.
ul. Koltataja 4a
72-600 Swinoujscie

Dziatajac na podstawie art. 38 Ustawy Prawo zamowien publicznych (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz.
1655, z pozn. zm.), zwanej dalej ustawa, zamawiajgcy udziela odpowiedzi na pytania zadane przez
Wykonawce:

1. Pytanie: .
,Prosze o podanie liczby posiadanych pojazdow w latach 2007-2008, 2008-2009, 2009-2010.”

Odpowiedz:

= Zamawiajacy w latach 2007-2008 posiadat 25 pojazdow w tym 2 pojazdy na
podstawie umowy powierzenia. Zamawiajacy w misigcu czerwcu 2007r. zakupit 6
sztuk pojazdow a nastepnie w miesigcu wrzesniu 2007r. zbyl na podstawie umow
sprzedazy 4 pojazdy.

=  Zamawiajacy w latach 2008-2009 posiadat 27 pojazdow w tym 2 pojazdy na
podstawie umowy powierzenia. W danym okresie ubezpieczenia w miesigcach
marzec-kwiecien 2008r. zostaly zbyte na podstawie umowy sprzedazy 3 pojazdy.

» Zamawiajacy w latach 2009-2010 posiadat 24 pojazdy w tym 2 pojazdy na
podstawie umowy powierzenia. Zamawiajqcy w miesigcu czerwcu 2009r. zakupit 2
pojazdy oraz w miesigcu grudniu 2009r. zakupit 2 pojazdy, ktore uzytkowat
dotychczas na podstawie umowy powierzenia. W miesiqcach listopad — grudzien
2009 r. zbyt na podstawie umowy sprzedazy 2 pojazdy. Dnia 31.12.2009r.
Zamawiajacy posiadat 24 pojazdy.

* Na dzien dzisiejszy Zamawiajacy posiada 24 pojazdy (okres ubezpieczenia od
01.02.2009 do 31.01.2010 r.), w tym 23 autobusy i 1 samochod ciezarowy.

2. Pytanie:
L,Prosze o podanie liczby pojazdow ubezpieczonych w ramach OC w latach 2007-2008, 2008-20089,
2009-2010.”

Odpowiedz:

W ramach ubezpieczenia OC w latach: 2007-2008, 2008-2009 oraz 2009-2010
byly ubezpieczone wszystkie pojazdy Zamawiajacego. W latach 2007-2008
ubezpieczone w ramach OC bylo 25 pojazdéw. W latach 2008-2009 — 27 pojazdow,
w latach 2009-2010 — 24 pojazdy. Obecnie ubezpieczone w ramach OC sg 23
autobusy i 1 samochdd ciezarowy.




[image: image2.png]3. Pytanie:
~Prosze o podanie liczby pojazdow ubezpieczonych w ramach AC w latach 2007-2008, 2008-20089,

2009-2010.”

Odpowiedz:

W ramach ubezpieczenia AC w latach: 2007-2008, 2008-2009 oraz 2009-2010 byty
ubezpieczone wszystkie pojazdy Zamawiajacego. W latach 2007-2008
ubezpieczone w ramach AC bylo 25 pojazdow. W latach 2008-2009 — 27 pojazdéw,
w latach 2009-2010 — 24 pojazdy. Obecnie ubezpieczone w ramach OC sq 23
autobusy i 1 samochod ciezarowy.
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